[image: image1.jpg]&‘c

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ   КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.07.2011 г.                                                                      № 37
ст. Дмитриевская

О создании муниципального бюджетного учреждения культуры

«Центральная сельская библиотека» Дмитриевского сельского поселения Кавказского района путем изменения типа муниципального учреждения культуры «Центральная сельская библиотека» Дмитриевского сельского поселения
В связи с внесениями изменений в законодательные акты Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитриевского сельского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Создать муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центральная сельская библиотека» Дмитриевского сельского поселения Кавказского района путем изменения типа муниципального учреждения культуры «Центральная сельская библиотека» Дмитриевского сельского поселения.

2.Утвердить прилагаемый Устав муниципального Бюджетного учреждения культуры» Центральная сельская библиотека» Дмитриевского сельского поселения Кавказского района.
3. Директору МБУК «ЦСБ» Дмитриевского сельского поселения Кавказского района, Беликовой Е.Е. зарегистрировать  Устав Учреждения в установленном законом порядке.

4.Пункт 2 постановления главы Дмитриевского сельского поселения Кавказского района от  27.11.2007 года № 21-р  «О создании муниципального учреждения культуры «Центральная сельская библиотека» Дмитриевского сельского поселения Кавказского района» считать утратившим силу.

5.Постнаовление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Дмитриевского сельского

поселения Кавказского района                                                           С.М.Токин

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Дмитриевского сельского поселения

Кавказского района от ________________ № ________

«О создании муниципального бюджетного учреждения культуры

«Центральная сельская библиотека» Дмитриевского сельского поселения Кавказского района путем изменения типа муниципального учреждения культуры «Центральная сельская библиотека» Дмитриевского сельского поселения »

Проект внесен и подготовлен:

Специалист 1 категории администрации

Дмитриевского сельского поселения

Кавказского района                                                                    Н.А.Афанасьева

Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации

Дмитриевского сельского поселения

Кавказского района                                                                           Э.И.Руднев